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
обмен на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 
38 кв.м, полный ремонт), 1800 т.р. 
8-908-900-3268 («Городская недви-
жимость»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 28 
кв.м, холодильник, ст. машина), 1000 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (4 эт.), 900 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
1-комн. кв. по Мира, 46 (3 эт.), 1400 
т.р. 8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
1-комн. кв. по Мира, 48 (4 эт., общ. 
пл. 33,7 кв.м, состояние жилое, без 
ремонта), 1350 т.р., собственник. 
Торг. 8-953-003-1020, 8-953-001-6316
1-комн. кв. по Мира, 9 (3 т., 38 
кв.м), 2050 т.р. 8-950-547-2504, http://
vk.com/club 107341446
1-комн. кв. по Победы, 20 (2 эт., 31 
кв.м, окна ПВХ, косм. ремонт), 1050 
т.р. 8-950-547-2504, http://vk.com/
club 107341446
1-комн. кв. по Победы, 46 (3 эт., 
33 кв.м, хороший ремонт), 1330 т.р. 
8-950-547-2504, http://vk.com/club 
107341446
1-комн. кв. по Фрунзе (район рын-
ка, 1 эт.), также возможна продажа 
соседней 2-комн. кв. 8-908-638-6506
1-комн. кв. по Энгельса, 6 (1 эт., 28 
кв.м, чистая), 900 т.р. 8-950-547-2504, 
http://vk.com/club 107341446
1-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(5 эт., 28 кв.м, балкон, ремонт); 
1-комн. кв. по Ленина, 45 (2 эт., 
37 кв.м, ремонт), или меняется 
на 3-комн. кв. (рынок). 8-900-206-
2177
1-комн. кв. по: Гоголя, 8 (1 эт.), 1000 
т.р.; Дзержинского, 9 (2 эт.), 950 т.р.; 
К.Маркса, 4 (4 эт.), 1300 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ком. пр., 39 (1 эт., 38 
кв.м), 1500 т.р., торг; Мира, 9 (5 эт., 47,4 
кв.м), 2100 т.р. торг; Фрунзе, 8 (1 эт., 
33 кв.м, косм. ремонт), 1300 т.р., торг; 
Строителей, 12а (5 эт., 32,5 кв.м), 1350 
т.р.; Мира, 11 (1 эт., 28 кв.м), 1050 т.р., 
1200 т.р.; Юбилейной, 7 (1 эт., 31 кв.м, 
полный ремонт), 1300 т.р.; Кирова, 40 
(2 эт., 30 кв.м), 1200 т.р., торг. 8-900-
198-1391, 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Куйбышева, 48 (1 
эт.), 650 т.р.; Ленина, 1а (5 эт.), 1150 
т.р.; Мира, 13 (4 эт.), 900 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ленина, 107; Ленина, 
67; Мира, 11 (2 эт.); 40 лет Октября, 8а; 
Культуры, 3; Мира, 8; Юбилейной, 17 
(3 эт., ремонт); Ленина, 97; Победы, 
2а; Фрунзе, 1; Мира, 46; Ленина, 108а; 
Орджоникидзе, 18; Орджоникидзе, 
14; Кирова, 21; М.-Сибиряка, 51; 
Победы, 44; Ленина, 115. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по: Ленина, 136; 
Свердлова, 116. Меняется 1-комн. 
кв. и комната на 2-комн. кв. в Лесном. 
6-46-19, 8-908-630-2950
1-комн. кв. по: Ленина, 26а (2 эт., 
ремонт), 1400 т.р.; Ленина, 45 (1 эт., 
38 кв.м), 1100 т.р.; Ленина, 85, 1250 
т.р.; Мира, 13 (3 эт.), 900 т.р.; Мира, 

15 (38 кв.м); Декабристов, 18 (33 
кв.м), 900 т.р.; Строителей, 20 (37 
кв.м), 1100 т.р.; Свердлова, 26 (38 
кв.м), 1200 т.р.; Сиротина, 11 (3 эт.), 
1000 т.р.; Орджоникидзе, 16, 900 т.р.; 
Юбилейной, 7, 1250 т.р.; Кирова, 56, 
1250 т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по: Мальского, 7 (2 эт.), 
1650 т.р.; Мальского, 9 (1 эт.), 1500 т.р.; 
Мира, 11 (1 эт.), 900 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Мира, 11 (2 эт., 
38 кв.м, балкон хор. сост.), 850 т.р.; 
Ленина, 73 (5 эт., ремонт). 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по: Мира, 11 (4 эт. и 7 
эт., по 30 кв.м), каждая по 1000 т.р.; 
Белинского, 20а (4 эт., 30,5 кв.м), 1200 
т.р.; Ленина, 1а (5 эт., 28 кв.м), 1100 
т.р.; К.Маркса, 10 (1 эт., 30,4 кв.м), 1000 
т.р.; Фрунзе, 1 (1 эт., 33 кв.м), 1750 т.р. 
8-922-035-6696, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Мира, 8 (7 эт.), 
900 т.р.; Мира, 13 (9 эт.), 1100 т.р.; 
Свердлова, 26 (3 эт.), 1150 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Сиротина, 9 (5 эт.), 
1000 т.р.; Сиротина, 11 (2 эт.), 1200 
т.р.; Юбилейной, 13 (1 эт.), 1200 т.р.; 
Фрунзе, 8 (5 эт.), 1300 т.р.  8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Строителей, 20 (6 
эт., 38 кв.м, ул. пл.), 1300 т.р.; Энгельса, 
2а (4 эт., кирп. дом), 1000 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по: Шевченко, 1а (2 
эт., 37 кв.м, дом новый), 1500 т.р.; 
Мальского, 9 (5 эт., 36 кв.м), 1800 т.р.; 
Юбилейной, 3 (38,5 кв.м, ремонт, есть 
балкон), 1600 т.р.; Энгельса, 28 (окна 
ПВХ), 1000 т.р., торг. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
в новом доме по Ленина, 132 по 44 
т.р. за 1 кв.м: черновая отделка, по 
47 т.р. за 1 кв.м – чистовая отделка, 
кв-ры от 39 кв.м до 70 кв.м. 8-900-
198-1391, 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1,5-комн. кв. по Шевченко, 4 (42 
кв., 2 эт., полный ремонт, встроенная 
мебель), 1350 т.р. Торг. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
1,5-комн. кв. по Энгельса, 28; 
2-комн. кв. по: К.Маркса, 13; Сиро-
тина, 20 (2 эт.); Мира, 42; Мира, 1; 
Ленина, 6; Юбилейная, 17; Победы, 
40; Победы, 22; Ленина, 45. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (50 кв.м, 1 эт. – лоджия, 
кухня 9 кв.м, стеклопакеты, уютная, 
комнаты в разные стороны, в ванной 
– плитка, чисто, балкон застеклен, ти-
хий двор, близко магазин, недалеко 
остановки). 8-912-270-9002
2-комн. кв. (дерев. дом, 40,7 кв.м, 
частичный ремонт, подпол, квартира 
теплая), 1550 т.р. Торг. 8-912-046-1111
2-комн. кв. (район центр. вахты, 3 
эт., теплая, чистая, кирп. дом, ходы 
раздельно, 49 кв.м). 8-906-800-6192
2-комн. кв. (у ДК, большого габа-
рита); гараж у профилактория, ово-
щехранилище за профилакторием. 
8-919-396-6272
2-комн. кв. (финский дом, с зем-
лей); сдается 2-комн. кв., недорого. 
8-932-600-2278
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 3 (44 кв.м, 2 эт.), 900 т.р. Торг 
уместен. 8-922-132-7340

2-комн. кв. в пос. Ис (1 эт.). 8-908-
921-9365
2-комн. кв. в Чащавите по Клубной, 
1 (1 эт., 49 кв.м), или обмен на дом в 
Н.Туре. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по К.Маркса, 12 (1 эт., 
около администрации, сантехника 
новая, на кухне пласт. окно). 8-904-
166-1058 (Татьяна)
2-комн. кв. по Кирова, 21 (ш/б дом, 
2 эт., 43 кв.м). 8-952-734-0394
2-комн. кв. по Кирова, 30 (2 эт., 
новые эл. счетчики и эл. счетчик, все 
окна пластиковые, балкон – лоджия), 
цена 1700 т.р. Торг. 8-922-223-7554
2-комн. кв. по Кирова, 31 (3 эт., 56 
кв.м), 1900 т.р. 6-24-78, 8-904-389-
6309 (Людмила)
2-комн. кв. по Кирова, 39 (59 
кв.м, 3 эт.), 2000 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Кирова, 50 (2 эт., 49,1 
кв.м), 1900 т.р., торг. 8-908-909-6100, 
8-908-914-7878
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 эт., 66 
кв.м, две лоджии, гардеробная), 3100 
т.р., или меняется на 1-комн. кв. с до-
платой. 4-48-36 (д.), 8-963-040-9176
2-комн. кв. по Ленина, 111 в Лесном 
(5 эт., две лоджии, имеется встройка 
на кухне, в прихожей два встроенных 
шкафа-купе, заменены все окна, в том 
числе и на лоджиях, натяжные потол-
ки, установлена сейф-дверь), 2900 т.р., 
торг. 8-904-162-3453
2-комн. кв. по Ленина, 114 (1 эт., 
50 кв.м, полный ремонт), 2350 т.р. 
8-950-547-2504, http://vk.com/club 
107341446
2-комн. кв. по Ленина, 114 (1 эт., ев-
роремонт), 2300 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 116 (7 эт., 49 
кв.м), 2000 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. плюс доплата. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 124 (4 эт., 
50,4 кв.м), 2350 т.р., срочно. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 130 (1 эт., 
общ. пл. 62,3 кв.м), 2800 т.р. 8-904-
389-1125
2-комн. кв. по Ленина, 130 (6 эт., 
62,3 кв.м), 3150 т.р., торг, или обмен на 
1-комн. кв. плюс доплата. 8-909-701-
8847, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 20 (кр. габ., 
60 кв.м, 2 эт.), 1500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 5/3, 2-комн. 
кв. в финском доме, рация «Megajet 
650 Турбо». 8-992-013-4468
2-комн. кв. по Ленина, 55 (4 эт., 
40,7 кв.м, счетчики, сейф-дверь, ван-
на – кафель, встр. кухня, шкаф-купе, 
балкон, стеклопакет), 1800 т.р. 8-961-
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
ничество с органами местного самоуправления, активную 
жизненную позицию, участие в жизни нашего городского 
округа.

Дорогие друзья! Предпринимателями становятся люди, 
уверенные в своих силах, ответственные, активные и ини-
циативные, умеющие организовать и развивать своё дело. 
Пусть эти качества помогают вам и впредь достигать по-
ставленных целей! Желаю всем крепкого здоровья, сча-
стья и успехов в делах на благо Лесного!

Сергей ЧЕРЕПАНОВ, 
первый заместитель главы администрации ГО «Город 

Лесной».

z

27 мая в 11 часов в библиотеке имени П.П.Бажова 
состоится учёба председателей советов (старших по 
дому) многоквартирных домов.

Оргкомитет.

2-комн. кв. по Ленина, 75 (8 эт., 60 
кв.м), 3200 т.р. Торг. 8-922-113-4301
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 43 
(3 эт., 48 кв.м, стеклопакеты, сейф-
дверь, ванна – кафель плюс мебель), 
2400 т.р., торг, прямая продажа. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 43 (3 эт., 
двери заменены, окна – пластик, сейф-
дверь); велосипед подростковый для 
девочки. 6-49-65, 8-953-056-6702
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55, или 
меняется на 1-комн. кв. 8-908-634-
7168 (после 18.00)
2-комн. кв. по Мира, 1 (2 эт., после 
ремонта), в подарок – лоджия. 8-908-
907-9687
2-комн. кв. по Мира, 11 (45 кв.м, 
7 эт., комнаты изолированные, 
кухня 9 кв.м, без ремонта), 1350 
т.р. Собственник. 8-909-000-0449
2-комн. кв. по Мира, 32 (1 подъезд, 6 
эт., ремонт); гараж за РЭБ, мебель (купе, 
мягкая, стеллажи, мини-стенка, комп. 
стол), пихора женская, р. 52, все б/у, не-
дорого. 8-952-137-6714, 8-922-296-8003

2-комн. кв. по Мира, 32 (3 эт., 49 
кв.м, счетчики), 2000 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Мира, 32 (4 эт., 48,9 
кв.м, перепланировка, ремонт), 2500 
т.р., торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 42 (1 эт., 
комнаты раздельно, натяжные по-
толки, счетчики, ламинат, окна – пла-
стик), 1600 т.р. 8-953-604-9348
2-комн. кв. по Свердлова, 29 (62 
кв.м, 1 эт., кр. габ.), 1900 т.р. 8-922-
606-4757, 6-26-21
2-комн. кв. по Свердлова, 34 (2 эт., 
стеклопакеты, счетчики, межкомн. 
двери, перепланировка, ванна – 
кафель), 1450 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 (1 эт., 
стеклопакеты, счетчики, косм. ре-
монт, раздельные ходы, окна – вы-
соко), 1450 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 20, 1500 
т.р., или меняется на 1-комн. кв. плюс 
доплата, срочно. 8-909-001-1215
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окна и батареи), 2600 т.р.; Мира, 2 (62 
кв.м, отл. ремонт, встройка), 3500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по: Юбилейной, 19 (4 
эт.), 1900 т.р.; Ленина, 5 (4 эт., 54 кв.м), 
1900 т.р., авито; Сиротина, 2 (1 эт., 54 
кв.м), 1700 т.р., или обмен на 1,5-комн. 
кв. плюс комната. 8-904-987-9104
4-комн. кв. по Мира, 22 (1 эт., 76 
кв.м, требует ремонта) либо обмен 
на 1-комн. кв. на Минватном. 8-904-
987-9564
4-комн. кв. по: Ком. проспекту, 8г 
(2 эт.), 1890 т.р., Ленина, 38 (3 эт.), 4800 
т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 3000 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
4-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 53 (72 
кв.м), 3100 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. в том же районе; Ленина, 92 (2 эт., 
с ремонтом, встроенная кухня оста-
ется), или обмен на 2-комн. кв.; Мира, 
3 (4 эт., с ремонтом), 3100 т.р.; Ленина, 
13 (свободной планировки, 2-уров-
невая, 2 санузла, 159 кв.м), 3800 т.р., 
торг. 8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
4-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 59 (7 
эт.), 2900 т.р.; Мира, 22 (9 эт.), 2900 т.р., 
торг; Ленина, 66 (6 эт., 77,9 кв.м), или 
обмен на 2-комн. кв. плюс доплата; 
Белинского, 41 (1 эт., 92 кв.м), 3000 
т.р. 8-904-987-9104 
4-комн. кв. по: Мальского, 3 (109 
кв.м, чистая), 4000 т.р.; Мира, 3 (4 эт., 
76 кв.м), 3000 т.р.; М.-Сибиряка (10 
эт., 70 кв.м), 2900 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
4-комн. кв. по: Мира, 22 (7 эт., 75 
кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 (9 эт., 
76,4 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 (2 эт., 
78 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 92 (1 эт., 
75 кв.м), 3000 т.р.; Мира, 22 (9 эт., 77 
кв.м), 2900 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв.; Ленина, 116 (8 эт., 88 кв.м), 3000 
т.р. 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по: Мира, 2г; Мира, 22; 
Ленина, 116 (2 эт.); Ленина, 109; Ленина, 
93; Ленина, 101; Мальского, 3. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Квартира в финском доме по 
Школьному проезду, 1; рация 
«Меgajet MJ-650 Турбо», недорого. 
8-992-013-4468

А/м «ВАЗ-21053» на запчасти, кни-
ги по 100 р. за штуку. Звоните, дого-
воримся. Запчасти можно по отдель-
ности. 8-900-199-1316
А/м «ВАЗ-210740», 2012 г.в., цвет 
«снежная королева», пр. 15 т.км, 155 
т.р. 8-906-808-4808
А/м «ВАЗ-21099», 1997 г.в., все си-
стемы в хор. рабочем сост., нужен кос-
метический ремонт покраски, цвет 
«зеленый металлик», два комп. колес, 
цена 42 т.р. 8-905-849-1988 (Юрий)
А/м «Джили МК», 2013 г.в., один хо-
зяин, цвет черный, автозапуск. 8-950-
204-3431
А/м «Мицубиси Миникэб», 2010 
г.в., минивен, бензин, салон-транс-
формер, «серебро», 80 т.км, 4 wd, 
подключ., 48 л.с., трансп. налога нет, 
торг. 8-909-019-7033
А/м «Нива 212140», 2013 г.в., не би-
тая, зимние колеса, цена договорная. 
8-904-543-2327
А/м «Шевроле Авео», 2008 г.в., в 
хор. состоянии. 8-982-688-7947
А/м: «Судзуки Гранд Витара», 2004 
г.в., 320 т.р.; «Мерседес», 2000 г.в., МL 
класс, 3,2 автомат, в отл. сост., 500 т.р.; 
«УАЗ-31514», 2001 г.в. (подготовлен к 
охоте, рыбалке), 220 т.р., торг (можно 
обмен на сад, гараж, комнату). 8-900-
198-1391

Бар действующий (напитки). 
8-903-084-1732

Библиотека русской и зарубежной 
классики. 8-922-108-3604

Бизнес в связи с отъездом. 
8-908-902-5895, 8-908-919-
6912

Велосипед «ВМХ» в отл. сост., 
куплен в «Триал Спорт». 8-909-010-
5101, 4-56-64
Велосипед горный, передние и 
задний амортизаторы, 24 скорости, 
отл. состояние, 3500 р., велосипед 
«Спутник», 1500 р. 8-912-204-0607
Велосипед детский, 4-колесный. 
8-950-633-6334
Велосипеды: «Урал», 1500 р., 
«Кама», 1500 р., в отл. сост., мотоцикл 
«ИЖ-Ю5» с коляской, электросамо-
вар, хромовые сапоги, р. 42, кожа-
ный плащ, фотоувеличитель, фото-
бачки. 8-982-702-1020
Вниманию садоводов! Продажа 
укорененных саженцев декоратив-
ных кустарников, каприфоль, жас-
мин, виноград, дерен и др., много-
летние цветы: астильба, флоксы, 
лилии, примулы и др. Ждем вас по 
адресу: Ленина, 97 (вход рядом с 
магазином «Русский продукт»), в буд-
ние дни – с 11.00 до 18.00, в выход-
ные дни – с 9.00 до 14.00
Ворота гаражные под «Газель» 
(2800х2800), новые, двухстворчатые, 
с калиткой, цена 15 т.р. 6-31-24
Все виды металлоконструкций, 
теплицы из поликарбоната, во-
рота, заборы, беседки, печи, садо-
вые домики, бани и другое. 8-932-
619-5727 
Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, во-
рота высокие), 150 т.р.; гараж (ГМ 17, 
у подстанции, за мостом, ж/б, ворота 
высокие), 150 т.р. 8-900-198-1391
Гараж (ГМ1, бокс 21, пл. 19,3 кв.м, 
ш/б, свет), 120 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Гараж (ГМ1, бокс 21, пл. 21,6 кв.м, 
ш/б, свет), 80 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Гараж (ГМ1, бокс 7, пл. 35,9 кв.м, 
смотровая яма, ж/б перекрытие, 
свет), 200 т.р., торг. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
Гараж (освещение, сухой). Мира-
М.-Сибиряка. 8-922-602-9929 (Елена)
Гараж (район ветлечебницы). 
8-912-911-3460 (Юлия)
Гараж за ветлечебницей (ж/б пе-
рекрытие, овощная, см. ямы); 2-комн. 
кв. ул. пл. по М.-Сибиряка, 59 (ре-
монт). 8-904-169-4525
Гараж за подстанцией (см. яма, 
свет, два гаража, у профилактория, 
первый бокс, ворота на М.-Сибиряка, 
в отл. сост.). 8-904-981-3017
Гараж за РЭБом (капитальный, 
свет, яма смотровая 4,2х6,2х3,5, пол 
подвесной). 8-908-907-7899
Гараж капитальный с овощной 
ямой в Лесном по ул. Щорса, цена до-
говорная. 8-912-279-6331
Гараж капитальный у ветлечебни-
цы, цена при осмотре; плита газовая, 
темная (р. 60х60). 8-950-641-3489, 
7-03-81 (д.)
Гараж на 2-м пос. по Уральской, 85 
т.р. 8-953-604-7777
Гараж по М.-Сибиряка (ГМ5, пл. 
16,7 кв.м, ж/б перекрытие), 200 т.р. 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Гараж по Уральской (перекрытие 
ж/б плиты, большая овощная яма, 
свет, свайный фундамент). 8-912-245-
4656
Гараж у КБЛ (6х3, солнечная сторо-
на), 135 т.р. 8-909-701-7766
Гаражи: гараж («Компас», ж/б пере-
крытие, в. 2,1, 23 кв.м, яма овощная), 
350 т.р.; гараж в городе по Пушкина, 
22 (ж/б перекрытие). 8-904-987-9104
Диванчик детский, дешево (раз-
двигается в длину). 6-04-22, 8-922-
134-3510
Дом (49 кв.м, 60 кв.м, гараж, баня, 
две теплицы, вода, канализация, газ, 
участок 15 соток). 8-922-101-9362
Дом в Залесье (160 кв.м, гараж – 
6х6, баня, теплица, сарай, участок 
17 соток); мотоблок «Каскад» с при-

цепом (плуг, окучник); бензопила 
«Дружба», эл. сепаратор для молока. 
Залесье, 32. 8-906-811-0616
Дом в Залесье (пл. 220 кв.м, с под-
валом и гаражом, коммуникации 
центральные, полы – паркет дубо-
вый, штучный, окна – стеклопакеты, 
двери – деревянные, массив, два са-
нузла, земельный участок – 10 соток, 
до города 10 минут езды). Или меня-
ется. 8-908-902-5157
Дом в Н.Туре (180 кв.м). 8-912-691-
2747
Дом в Н.Туре по Володарского 
(с землей, новый), или меняется на 
квартиру или дорогой, хороший ав-
томобиль; гараж (район центр. вах-
ты). 8-952-738-6041
Дом в п. Таёжный по ул. Труда 
(скважина, электричество, отопле-
ние печное), можно посмотреть на 
авито. 8-903-085-9468
Дом в п. Чащавита по 
Краснофлотской, 17 (42,7 кв.м, зем. 
участок 17 соток, центр. отопление, 
земля в собственности), или обмен 
на 1,5-комн. кв. в Лесном. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Дом в пос. Глубокая. 8-922-212-
3722
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, 
огород 10 соток, центр. отопление), 
фото на авито. 8-953-824-8392, 8-922-
224-4590
Дом жилой (старая часть Н.Туры, 
Щорса) и 2-комн. кв. (ГРЭС), недо-
рого. Подробности по телефону. 
Квартира сдается. 8-908-907-5563, 
8-953-605-5103
Дом жилой на 1-м пос. по 
К.Либкнехта, д. 5 (42 кв.м, 12 соток 
земли, имеются газ. отопление, водо-
провод, канализация, овощная яма, 
баня), 2500 т.р. Документы готовы. 
8-922-135-6742, 8-908-630-7277
Дом на 1-м пос. (11 соток земли, 
баня 6х8, в собственности), или ме-
няется на 1-комн. кв., 2-комн. кв. с 
доплатой. 8-904-545-3766
Дом на 1-м пос. (скважина, гараж); 
дом на 1-м пос. (вода, газ). 6-52-30, 
8-953-603-8242, 8-912-635-4363
Дом на 1-м пос. по П.Морозова 
(30,4 кв.м, зем. участок 13 со-
ток, в собственности), 3000 т.р., 
торг, срочно. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Дом на 2-м пос. (отличная новая 
баня, вода, свет, земли 8,5 сотки), 
2300 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты, участок 15 соток, разрабо-
танный, баня, водопровод), 3000 т.р. 
Торг. 8-900-198-1391, 8-922-035-6696, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Дом на 35 кв., 3500 р. Срочно. 
8-906-812-1697 (Мария)
Дом на Пановке-2 (180 кв.м, с зе-
мельным участком, все удобства в 
доме, для постоянного проживания), 
дорого. См. на domofond.ru. 8-919-
397-3953
Дом новый, баня, гараж. Ёлкино. 
8-904-385-9700
Дом по: Заводскому пр. (2 этажа, 
73,5 кв.м), 3800 т.р., или обмен на 
квартиру; в Чащавите (53,6 кв.м, ре-
монт, стеклопакеты, вода, отопление, 
баня, два гаража, теплица, земля 40 
соток); в Н.Туре по Шихановской, 
54 (70 кв.м, стеклопакеты, горячая 
вода, канализация, скважина, земля 
7 соток, баня), 1300 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Дом под разбор – бесплатно, сруб 
(7х8, в хорошем сост.). Помогу с до-
ставкой. 8-922-209-2238
Доска обрезная, брус, штакетник 
(хвоя, осина), вагонка, дрова березо-
вые, дрова горбыльные, опил, забор-
ная доска. Доставка. 8-904-173-0556, 
8-922-222-1285 
Доска обрезная, брус. 8-909-020-
9920, 8-922-124-0305
Дрова березовые, горбыль пиле-
ный, земля. 8-904-162-5084
Дрова березовые, колотые, 4 т.р. 
8-953-385-2391

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (3 эт., 42 
кв.м), 1300 т.р. 8-950-547-2504, http://
vk.com/club 107341446
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (42 
кв.м, 3 эт.), 1300 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (5 
эт., стеклопакеты, счетчики, косм. 
ремонт, ванна – кафель), 1450 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Строителей, 14, фото 
на авито.ру. 8-950-637-3652
2-комн. кв. по Фрунзе, 4. 8-912-
911-3460
2-комн. кв. по Энгельса, 8а (кирп. 
дом, новые окна, сейф-дверь, сантех-
ника, 5 эт., 48,2 кв.м), 2000 т.р. 8-902-
188-0620
2-комн. кв. по Юбилейной, 1 (5/5 
эт.). Дешево. 8-912-291-2445
2-комн. кв. по Юбилейной, 22 (рай-
он «Бажовки», 49 кв.м, 2 эт.). 6-61-21, 
8-950-637-6843
2-комн. кв. по: Белинского, 16 
(ремонт), 1500 т.р.; Белинского, 48 (2 
эт.), 1400 т.р.; Кирова, 54 (4 эт.), 1450 
т.р.; Мира, 22, 1950 т.р.; К.Маркса, 
21 (4 эт.), 1700 т.р.; Ленина, 18 (3 эт., 
53 кв.м), 1650 т.р.; Ленина, 105, 2200 
т.р.; М.-Сибиряка, 43 (ремонт), 2200 
т.р.; Свердлова, 32 (2 эт.), 1350 т.р.; 
Фрунзе, 4 (1 эт., 52 кв.м); Энгельса, 
2 (ходы раздельно), 1300 т.р.; Мира, 
32 (9 эт.), 1800 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по: Белинского, 46 (4 
эт.), 1400 т.р.; Горького, 12 (3 эт.), 1000 
т.р.; К.Маркса, 2 (4 эт.), 1300 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Гоголя, 1; Ленина, 
3а. Собственник. 8-904-174-1503
2-комн. кв. по: Заводской, 11 в 
Н.Туре (2 эт., 55 кв.м), 1000 т.р., торг; 
Ленина, 102 (1 эт., 46 кв.м), 2000 т.р., 
торг; Юбилейной, 7 (1 эт., 43 кв.м), 
1800 т.р.; Сиротина, 20 (1 эт., 42 кв.м), 
1400 т.р.; Белинского, 48 (2 эт., 42 
кв.м), 1400 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Кирова, 32 (1 эт., 50 
кв.м, чистая), 1900 т.р., торг; Ленина, 
71 (12 эт., 57 кв.м, есть дополнитель-
ная третья комната 9 кв.м), 2200 
т.р.; Мальского, 9 (3 эт., 57 кв.м, с ре-
монтом), 2600 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по: Куйбышева, 62 (4 
эт.), 1050 т.р.; Ленина, 12 (5 эт.), 1450 
т.р.; Ленина, 55 (2 эт.), 1300 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 112 (2 эт.); 
Фрунзе, 3; Фрунзе, 8 (ремонт); Мира, 
48 (ремонт); Мира, 32; Юбилейной, 
22; Ленина, 70 (6 эт.); Куйбышева, 
45;  Ленина, 116; Орджоникидзе, 30 
(ремонт); Ленина, 109; М.-Сибиряка, 
59; Зеленой, 14; Ленина, 114; Ленина, 
111; Южной, 7; Чкалова, 9а; М.-Си-
биряка, 51. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Ленина, 90 (5 эт.), 
1900 т.р.; М.-Сибиряка, 51 (2 эт.), 1800 
т.р.; Мира, 2 (8 эт.), 2000 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Ленина, 92 (5 эт., 49 
кв.м, полный ремонт, встройка), 2550 
т.р.; Белинского, 14 (1 эт., окна – вы-
соко), 1200 т.р., торг; Мира, 48 (1 эт., 
53 кв.м, с ремонтом), 2500 т.р., торг. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по: Мира, 3 (5 эт.), 1900 
т.р.; Мира, 32 (1 эт.), 2100 т.р.; Победы, 
42 (5 эт.), 1400 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Мира, 32 (7 эт., 49 
кв.м), 2200 т.р.; Энгельса, 2 (2 эт., 41,5 
кв.м), 1500 т.р.; Мира, 42 (4 эт., 49,2 
кв.м), 2100 т.р., торг; Сиротина, 11 (4 
эт., 50 кв.м), 1550 т.р.; Ленина, 26а (3 
эт., 53,3 кв.м), 1700 т.р.; Ленина, 116 
(1 эт., 49 кв.м, после незначительно-
го пожара), 1600 т.р., торг; Кирова, 
56 (5 эт., 42 кв.м, косм. ремонт), 1500 
т.р. 8-900-198-1391, 8-922-035-6696, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
2-комн. кв. по: Победы, 44 (1 эт., 42 
кв.м), 1650 т.р.; Ленина, 102 (1 эт., 46 
кв.м), 1900 т.р.; Энгельса, 4а (3 эт., 49 
кв.м), 1700 т.р., торг, или ½ доля, 700 
т.р.; Ленина, 1 (5 эт., 41 кв.м, ремонт), 
1600 т.р.; Ленина, 65 (1 эт., 45 кв.м), 
1900 т.р., торг. 8-900-198-1391, 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
2-комн. кв. по: Сиротина, 6 (окна 
ПВХ, раздельные ходы), 1450 т.р., см. на 
авито; Кирова, 56 (окна ПВХ), 1500 т.р., 
авито; Кирова, 48 (44,4 кв.м, отл. ре-
монт), 2300 т.р., авито. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по: Строителей, 15 (1 
эт.), 1550 т.р.; Фрунзе, 1 (5 эт.), 2300 
т.р.; Энгельса, 4 (1 эт.), 1350 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Энгельса, 8 (5 эт.), 
1500 т.р.; Энгельса, 24 (2 эт.), 1450 т.р.; 
8-952-735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Юбилейной, 22 
(2 эт., ремонт); Сиротина, 9 (2 эт., 
ш/б дом, комнаты раздельно), 1250 
т.р.; Ком. пр., 14 (3 эт., 64 кв.м, кухня 
13 кв.м), 2800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по: Южной, 7 (2 эт., 
49 кв.м, косм. ремонт), 1600 т.р.; 
Ленина, 85 (5 эт., 51,4 кв.м), 2200 т.р.; 
Юбилейной, 3 (2 эт., 44 кв.м), 1600 
т.р.; Энгельса, 6а (8 эт., 48 кв.м), 1800 
т.р.; 40 лет Октября, 8 (Н.Тура, 2 эт., 49 

кв.м), 1100 т.р., торг; М.-Сибиряка, 55 
(1 эт., 42 кв.м), 1900 т.р.; Ленина, 102 
(1 эт., 49 кв.м), 1800 т.р., торг. 8-900-
198-1391, 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
2-уровневая кв. по Ленина, 38 (5 
комнат, 109 кв.м), 3750 т.р., авито. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. (кр. габ., супер, распо-
ложенная в 2-этажном доме в центре 
города, 2 эт., 100 кв.м, 100% звукои-
золяция, двери заменены, кафель 
– ванна до потолка, кухня – мечта хо-
зяйки, гардеробная, очень большой 
коридор). 8-912-214-5719
3-комн. кв. (с мебелью, ремон-
том); гараж новый, жен. д/с пальто, р. 
158/88/96, р. 50, 100% шерсть, пальто 
муж., р. 52, новое, двубортное. 8-912-
657-4139
3-комн. кв. (центр, 1 эт.), 2400 т.р., 
торг. 8-952-742-0704
3-комн. кв. по Бажова, 9 (35 кв., 2 
эт., 63 кв.м, стеклопакеты, счетчики, 
межкомн. двери, косм. ремонт), 1600 
т.р. Рассмотрим варианты обмена на 
город. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 44 
(2 эт., 71 кв.м, ремонт), 2400 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 7 (2 эт., 
68 кв.м, полный ремонт), 2300 т.р. 
8-950-547-2504, http://vk.com/club 
107341446
3-комн. кв. по Гоголя, 4 (1 эт.), 
1800 т.р.; Ленина, 20 (1 эт.), 2500 т.р.; 
Ленина, 24 (1 эт.), 2400 т.р.; Ленина, 66 
(1 эт.), 2700 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Гоголя, 4 (1 эт., 74 
кв.м), 1900 т.р., или обмен. 8-912-230-
8883 (Ирина)
3-комн. кв. по К.Маркса, 10 (4 эт., 57 
кв.м), 1800 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Кирова, 30 (пан. дом, 
челябинский проект, 64 кв.м, все 
ходы раздельно, 1 эт., высоко), 1900 
т.р., или обмен на две любые 1-комн. 
кв. 8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Кирова, 35 (кр. габ., 
75 кв.м, 2 эт., частичный ремонт), 3800 
т.р. Или обмен на 1-комн. кв. с допла-
той. 8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Кирова, 52 (1 эт., 55,7 
кв.м, стеклопакеты), 1800 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой, соб-
ственник. 8-908-630-3722
3-комн. кв. по Ком. пр., 35б 
(2 эт., 76 кв.м), 2500 т.р., прямая 
продажа, торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Комсомольской, 11 
(ул. пл., 2 этаж, пл. 58 кв.м, солнеч-
ная, теплая, ремонт, двойные сейф-
двери, окна – пластик, все счетчики, 
лоджия 6 м, застеклена, встроенные 
шкафы), 2800 т.р. 8-905-807-1041
3-комн. кв. по Куйбышева, 45 (2 
эт., 78 кв.м), цена 1500 т.р. 8-906-804-
3910
3-комн. кв. по Ленина, 106 (4 эт., 65 
кв.м, с переходом), цена договорная. 
8-950-654-4554
3-комн. кв. по Ленина, 112 (1 эт., 75 
кв.м, стеклопакеты, счетчики, сейф-
дверь, встроен. кухня), 2700 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. плюс доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 114 (1 
эт., 66 кв.м), 3000 т.р., торг, или 
обмен на 2-комн. кв. плюс до-
плата. Срочно. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 116 (61 
кв.м), 2500 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. плюс доплата, срочно. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 130 (9 эт., 
95 кв.м, дизайнерский ремонт, кух-
ня с техникой и встроенная мебель, 
счетчики, окна пластиковые, низкая 
кв. плата), 4200 т.р. 8-982-694-2426, 
8-950-657-8677 (Светлана)
3-комн. кв. по Ленина, 23 (78,7 
кв.м), 2400 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. кр. габ. плюс доплата. 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 26 (кр. габ., 
2 эт., 76 кв.м), 2350 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 41 (3 
эт., 56 кв.м, хорошая звукоизоляция, 
отличные соседи, рядом сосны, ти-
хий двор), торг. 8-912-649-6643
3-комн. кв. по Мальского, 9 (67,7 
кв.м, изолированные комнаты, 8 эт., 
большая ванная комната, лоджия за-
стеклена), цена 3700 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. плюс доплата. 8-922-
295-4540
3-комн. кв. по Мира, 2 (61 кв.м, 9 
эт., окна, двери, батареи новые, ре-
монт), собственник. 8-950-630-5937, 
8-912-200-4158
3-комн. кв. по Мира, 2б (2 эт., 63 
кв.м, чистая квартира, тихие соседи, 
удобный двор), 2800 т.р. 8-904-980-
6041 (после 17.00)
3-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., общ. 
пл. 61,7 кв.м, перепланировка, хоро-
ший ремонт, частично мебель). Или 
обмен на любую 1-комн. кв. с допла-
той. 8-909-701-7645 (собственник)
3-комн. кв. по Победы, 46 (5 эт., 
58,6 кв.м), 2000 т.р., торг. 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 50 (2 эт., 
67,9 кв.м, стеклопакеты, межкомн. 
двери, ванна – кафель), 2600 т.р., 
торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Пушкина, 35 (3 эт./3, 
74,2 кв.), 2800 т.р., подробнее на ави-
то. Торг. 8-909-030-6558

3-комн. кв. по Сиротина, 9 (1 эт., 58 
кв.м, стеклопакеты, межкомн. двери, 
ванна – кафель), 2100 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Южной, 1 (75 кв.м, 1 
эт.), 2000 т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
ул. пл. без доплаты. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по: Белинского, 9, не-
дорого; Пушкина, 23; Белинского, 
41 (ремонт); Юбилейной, 12, или 
меняется на 1-комн. кв. с допла-
той; Энгельса, 4а; Свердлова, 27; 
Белинского, 51; Кирова, 31; Мира, 
36; Куйбышева, 48 (полный ре-
монт); Мира, 32 (частичный ремонт); 
Сиротина, 10 (3 эт., ремонт); Ленина, 
66; Фрунзе, 8; Куйбышева, 49а; 
Победы, 2а. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Васильева, 1 (8 эт., 
95,7 кв.м), 3600 т.р.; Мира, 32 (2 эт., 
60 кв.м), 2400 т.р.; Мира, 18 (1 эт., 72 
кв.м), 2800 т.р.; Юбилейной, 18 (3 эт., 
72 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 130 (9 эт., 
95 кв.м), 4000 т.р.; Юбилейной, 4 (6 
эт., 61 кв.м), 2500 т.р., торг. 8-900-198-
1391, 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Ком. пр., 40 (4 эт., 
100 кв.м, полный ремонт), 3600 т.р.; 
Кирова, 30 (1 эт., 62,4 кв.м), 2000 т.р., 
торг; Белинского, 30 (3 эт., 74,4 кв.м), 
2100 т.р.; Свердлова, 32 (3 эт., 56 кв.м, 
ремонт), 2200 т.р.; Кирова, 31 (4 эт., 75 
кв.м), 3000 т.р.; Кирова, 56 (3 эт., 56 
кв.м), 2000 т.р., торг. 8-900-198-1391, 
8-922-035-6696, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Комсомольской, 9 
(2 эт.), 1700 т.р., торг, или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой; Ленина, 33 (2 
эт., 78,4 кв.м), 2500 т.р.; Ленина, 97 (4 
эт., ремонт), 2500 т.р.; Ленина, 116 (1 
т., 61 кв.м, с ремонтом), или обмен на 
1-комн. кв. плюс доплата. 8-904-987-
9104
3-комн. кв. по: Ленина, 101 (3 эт.), 
2900 т.р.; Мира, 22 (5 эт.); Кирова, 29 
(3 эт.), 2700 т.р.; Кирова, 48 (2 эт., 60 
кв.м), 2200 т.р.; Белинского, 25 (3 эт., 
ремонт), 2200 т.р.; Ленина, 26 (72 кв.м, 
ремонт), 2600 т.р.; Свердлова, 29 (75 
кв.м, ремонт), или обмен на 1-комн. 
кв. 8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по: Ленина, 104 (4 эт.), 
2750 т.р.; Ленина, 108а (3 эт.), 3000 т.р.; 
Ленина, 118 (8 эт.), 2600 т.р.; Лесной, 
20 (2 эт.), 1600 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Ленина, 112 (2 эт., 
75 кв.м), 2820 т.р.; Фрунзе, 8 (4 эт., 63 
кв.м, с ремонтом), 2700 т.р.; Кирова, 
29 (3 эт., 75 кв.м, стеклопакеты), 2700 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 
эт.)
3-комн. кв. по: Ленина, 118 (9 эт., 
61,2 кв.м), 2550 т.р., авито; Мира, 3 (4 
эт., 61 кв.м), 2500 т.р.; Юбилейной, 12 
(64 кв.м, 4 эт., переход, окна ПВХ), или 
обмен на 2-комн. кв. (район вахты). 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по: Ленина, 67 (1 эт.), 
2600 т.р.; Ленина, 90 (6 эт.), 2700 т.р.; 
Ленина, 93 (6 эт.), 2900 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Ленина, 96 (6 эт., 75 
кв.м), 3300 т.р.; Мира, 1 (4 эт., 61 кв.м, 
сост. нормальное), 2350 т.р.; Ленина, 
118 (9 эт.), 2500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по: Мира, 1 (2 эт.), 2700 
т.р.; Мира, 2г (5 эт.), 2800 т.р.; Мира, 1 
(9 эт.), 2800 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Мира, 2 «б»; 
Ленина, 118; Ленина, 136; Ленина, 
107; Ленина, 23; Васильева, 1 (1/8 
эт.); Юбилейной, 12; 8 Марта; М.-Си-
биряка, 59 (3 эт.); Мира, 3; Мира, 2а (3 
эт.). 8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, Ком. 
пр., 20)
3-комн. кв. по: Мира, 3 (4 эт.), 
2500 т.р.; Мира, 32 (2 эт.), 2450 т.р.; 
Пушкина, 23 (1 эт.), 2300 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Мира, 32 (9 эт., 60 
кв.м), 2600 т.р.; Ленина, 72 (7 эт., 61 
кв.м), 2800 т.р., торг; Ленина, 136 (1 
эт., 78 кв.м), 3600 т.р.; М.-Сибиряка, 45 
(5 эт., 58 кв.м), 2600 т.р.; 8 Марта, 1 (3 
эт., 63 кв.м, полный ремонт), 1600 т.р.; 
Мира, 2 (9 эт., 60 кв.м), 2650 т.р. 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Победы, 26 (3 эт., 
99 кв.м, с холлом, ремонт, новая 
встроенная кухня), фото на авито.
ру; Кирова, 35 (2 эт. 76 кв.м), 4000 т.р.; 
Ком. пр., 40 (76 кв.м, 3 эт., дорогой ре-
монт во всей квартире); Строителей, 
14 (9 эт., 61 кв.м), 2500 т.р.; Мира, 1; 
Мира, 22. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по: Победы, 32 (2 эт., 
72 кв.м, полный ремонт), 3400 т.р.; 
Победы, 36 (2 эт., 67 кв.м), 2300 т.р.; 
Победы, 46 (1 эт., 60 кв.м), 2000 т.р.; 
Победы, 18 (1 эт., 57 кв.м), 1900 т.р.; 
Юбилейной, 13 (4 эт., 60 кв.м), 2300 
т.р.; Комсомольской, 9 (2 эт., 78 кв.м), 
1650 т.р. 8-900-198-1391, 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Победы, 46 (1 эт.), 
2550 т.р.; Кирова, 27 (4 эт.), 4000 
т.р.; Энгельса, 8 (3 эт.), 1950 т.р.; 
Юбилейной, 13 (4 эт.), 2300 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
3-комн. кв. по: Сиротина, 9 (1 эт., 
ш/б дом, 54 кв.м, с ремонтом), 1750 
т.р.; М.-Сибиряка, 50 (4 эт., заменены 

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОМОЙКА. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ. 
10 мойка – БЕСПЛАТНО.
8-953-600-0850

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

П Р О Д А Ж А «Городская 
недвижимость»

Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru

группа ВКонтакте:
vk.com/gor_nedv_lesnoy

Комнаты: Васильева, 1 (1 эт., 60 м2), 2,6 млн
В «Планете» 2 изолированные комнаты в 
4-комн. боксе (9 эт., 12,7 м2 и 19,7 м2 с собств. 
санузлом, ремонтом), 950 т.р.

Ленина, 5А (1 эт., 44 м2), 1,5 млн

Мира, 2 (9 эт., 49 м2), 2 млн

Белинского, 22 (3 эт., 18,7 м2), 500 т.р. Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 2 млн
Чапаева, 6 (5 эт., 18 м2), 450 т.р. Сиротина, 11 (4 эт., 50 м2), 1,5 млн
Чапаева, 6 (7 эт., 12 м2), 380 т.р. Фрунзе, 3 (1 эт., 51 м2), 1,9 млн
Мира, 8 (3 эт., 19,4 м2), 550 т.р. Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2), 1 млн
Мира, 8 (8 эт., 12 м2), 400 т.р. Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,4 млн

1-комн. кв.: Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2 ), 1,7 млн
Белинского, 48 (4 эт., 28,9 м2), 1,15 млн 3-комн. кв.:
Мира, 13 (2 эт., 37 м2), 1,1 млн Ленина, 118 (1 эт., 60,3 м2), 2,5 млн 4-комн. кв.:
Мира, 13 (3 эт., 36 м2), 1,15 млн Ленина, 130 (2 эт., 94,3 м2), 4 млн Ленина, 105 (6 эт., 110 м2), 4 млн
Мира, 13 (5 эт., 37 м2), 1,1 Мира, 2 (9 эт., 60,3 м2), 2,55 млн, срочно! Мира, 22 (9 эт., 78 м2), 2,9 млн
Тимирязева, 3 (пос. Чащавита, 2 эт., 32 м2),
 600 т.р.

Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,7 млн Мира, 46 (5 эт., 78 м2), 2,9 млн
Сиротина, 13 (4 эт., 56 м2), 2 млн Дом по М.-Сибиряка, 68, 2 млн

2-комн. кв.: Юбилейная, 12 (3 эт., 72,9 м2), 3,4 млн Дом по Садовой, 73 (Н.Тура), 3,9 млн
Белинского, 1 (2 эт., 59,6 м2), 1,4 млн Юбилейная, 23 (1 эт., 60 м2), 2,4 млн Сад на Пановке (2 ост., 9 сот.), 70 т.р.
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2), 2 млн Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2), 2,6 млн Сад на Пановке (3/4 ост., 8 сот.), 900 т.р.

О Б М Е Н
Комната по Белинского, 22 (3 эт., 18,7 м2) на 1-комн. кв. с доплатой 3-комн. кв.

1-комн. кв.: Ленина, 130 (2 эт., 94,3 м2) на 2-комн. + 1-комн. + комната
Мира, 13 (3 эт., 35 м2) на 1-комн. кв. возле ц/вахты Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн. кв. в Лесном

2-комн. кв.: Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2) на 1-комн. кв. + 2-комн. кв.
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн. кв. 4-комн. кв.
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн. кв. ул. планировки Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не
Сиротина, 11 (4 эт., 49 м2) на 1-комн. кв. с доплатой Дома
Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2) на 1,5-комн. кв. в Лесном с допл. Садовая, 73 (Н.Тура) на жилье в Лесном, Екб. (варианты)
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

Автомойка
8800-25-09-555

(звонок бесплатный)


РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ

В ХРАМЕ СВЯТОГО ПРАВЕДНОГО  
СИМЕОНА ВЕРХОТУРСКОГО

   В ХРАМЕ СВЯТИТЕЛЯ НИКОЛАЯ  ПОС. ЁЛКИНО



РУБРИКА (написать): продается, меняется и так далее..._________________________
ТЕКСТ (не более 15 слов): ___________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
ОБРАЩАТЬСЯ:

ВАШИ СВЕДЕНИЯ ДЛЯ РЕДАКЦИИ.   ФАМИЛИЯ: ____________________________________________

Действителен по 31 мая до 12.00. 
Ваше объявление будет напечатано 1 июня.ВЕСТНИК

Редакция газеты «Вестник», ул. Чапаева, 3А.  Пн. – пт. – с 8.30 до 17.00 (перерыв с 13.00  до 13.30),   
сб, вс. – выходные.  

 Лесной, ул. Дзержинского, 2:  
пн. – чт. – с 10.00 до 18.00, 
пт. – с 10.00 до 17.00, 
перерыв с 12.30 до 13.30. 
 ЦГБ им. П.П.Бажова, ул. Ленина, 69, 
регистрационный отдел:
пн. – чт. – с 11.00 до 19.00, пт. – выходной,  
сб. - вс. – с 11.00 до 16.00.
 «Окна плюс» (ул. Ленина, 76)  
здание СУС (левый торец):  
пн. – пт. – с 10.00 до 19.00 (без перерыва),   
сб. – с 10.00 до 16.00,  вс.  – выходной.
 Магазин «Юбилейный», 
ул. Ленина, 14, 2 этаж, отдел «Книги»: 
пн. – пт. – с 10.00 до 19.00,   
сб., вс. – с 10.00 до 17.00.

 Ателье «Силуэт» (ул. Ленина, 49а)  
в отделе «Подарочный»:  
вт. – пт. – с 11.30 до 18.30,   
перерыв с 14.00 до 15.00,   
сб. – с 11.30 до 15.30,  вс.  – выходной.
 Н.Тура, магазин «Версаль»,  
ул. 40 лет Октября, 6:
пн. – пт. – с 10.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00),  
сб. – с 10.00 до 15.00 (без перерыва); вс. – выходной. 
 Магазин «У дяди Фёдора»  
(Коммунистический проспект, 26)  
в отделе «Канцелярия»:  
пн. – пт. – с 11.00 до 19.00,   
сб., вс. – с 11.00 до 17.00.  
 П. Ис, ул. Ленина, 104, магазин «Цветы»:   
с 9.00 до 19.00. 

ПУНКТЫ ПРИЁМА ОБЪЯВЛЕНИЙ:

    

Купон для подачи 1 платного частного объявления (не более 15 слов). Стоимость подачи объявления на купоне - 55 руб. 
Оптовые продажи в рубрике «Продается», рубрики «Услуги», «Грузоперевозки», «Сдается», «Требуется» - 100 руб.

25 мая, четверг – Вознесение Господне. 
8.00 – литургия.
26 мая, пятница – 15.00 – вечерня-

утреня. Исповедь. 
27 мая, суббота – 8.00 – литургия. 10.15 

– панихида-отпевание.  12.00 –крещение. 
15.00 – всенощное бдение. Исповедь.

28 мая, воскресенье – Неделя 7-я по 
Пасхе, святых отцов I вселенского со-
бора.

8.00 – литургия. 10.15 – молебен.
Седмица 7-я по Пасхе.
29 мая, понедельник – 9.00 – молебен 

Симеону Верхотурскому. 

27 мая, суббота – 8.30 – часы. Божественная литургия. 11.30 – отпевание. 12.30 – 
огласительная беседа с крещаемыми. 13.00 – крещение. 14.00 – всенощное бдение, ис-
поведь.

28 мая, воскресенье – 8.30 – часы. Божественная литургия. Молебен. 12.30 – огласи-
тельная беседа с крещаемыми. 13.00 – крещение. 
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

ОФОРМЛЕНИЯ ПАМЯТНИКА. 

ГАРАНТИЯ, РАССРОЧКА, ХРАНЕНИЕ БЕСПЛАТНО.

БЛАГОУСТРОЙСТВО 
МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЙ.
Оградки, скамейки, столики.

8-950-558-6926.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС 

ПО ОФОРМЛЕНИЮ ПАМЯТНИКОВ: 
ул. М.-Сибиряка, 6 (бывший КБЛ).

8-950-553-8177, 
8-922-228-1234.

АКЦИЯ до 1 июня 2017 года! 
Памятник из габбро – 15 000 руб. 

В стоимость входят: тумба, стела, портрет, ФИО, даты. 
СКИДКИ ПЕНСИОНЕРАМ – 
ПРИ ОФОРМЛЕНИИ ЗАКАЗА НА ПАМЯТНИК.

ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ: 
30х30 – 35 руб., 40х40 – 70 руб., а также 
ФАСАДНАЯ ПЛИТКА, БОРДЮРЫ, ВАЗЫ. 
ПОЛУСФЕРЫ АНТИПАРКОВОЧНЫЕ.

ДРОВА: бер¸за, 
чурки, колотые.

8-922-197-0668

После тяжёлой болезни 17 мая 2017 года 
ушёл из жизни мой любимый муж

ЗАЯЦ Владимир Григорьевич.
Спасибо всем людям, пришедшим про-

водить его в последний путь, помогавшим в 
организации похорон, поддержавшим меня в 
невыносимом горе с невосполнимой утратой 
дорогого мне человека.

Всем низкий поклон.
Жена.

25 мая 2017 года исполняется полгода, как 
нет с нами дорогого, заботливого мужа, отца, 
дедушки и прадедушки

АРСЛАНОВА Аскада Салиховича.
Тебя ничем не воскресить,
Ни болью в сердце, ни слезами.
Твой образ в памяти храним,
Всегда останешься ты с нами.
Прости нас, если что не так,
Тебя мы помним и скорбим.

Родные и близкие.

25 мая – три года, как нет с нами
ЕЛОВИКОВА Анатолия Николаевича.
Родные никогда не умирают,
Бесследно не уходят в никуда.
Они в молитвах наших воскресают…
И остаются в сердце навсегда.
О них мы бесконечно вспоминаем
И мысленно беседуем в тиши.
Родные имена мы повторяем
И молимся за упокой души.
Все, кто знал Анатолия, помяните добрым словом до-

брейшего души человека.
Сын, жена, родственники.

25 мая – уже девять лет, как ушла из жизни 
наша мама, бабушка

ШЕСТАКОВА  
Александра Ивановна.

Помянем добром дорогого всем человека.
Родные.

29 мая – полгода, как ушёл из жизни 
ЮЖАКОВ Юрий Михайлович.

Сердце всё не верит в горькую утрату,
Будто ты не умер, а ушёл куда-то…
Просим всех, кто его знал, помянуть его 

добрым словом.
Родные.

ПРОДАЕТСЯ
Дрова березовые, колотые, гор-
быльные. 8-904-173-0556, 8-922-222-
1285 

Дрова березовые, колотые, с до-
ставкой. 8-953-385-4315

Дрова березовые, колотые, сруб 
на баню, столбы для ЛЭП, жерди, 
столбики для забора. 8-950-198-7398
Ёмкости под воду, цена при осмо-
тре. 8-950-204-1467
Земля, навоз. 8-922-196-2525, 
8-904-162-5084
Земля, сады, гаражи, комнаты. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, Ком. 
пр., 20)
Кальян новый, большой; коньки 
хоккейные, черные, Чехия, новые, р. 
42. 8-904-383-8166
Картофель (Сухой Лог) на еду и 
на посадку. Доставка от 2 ведер бес-
платно. 8-904-982-3095, 8-900-207-
1371
Керамзит россыпью (мешками). 
8-962-386-6807
Кирпич силикатный, б/у, 2000 шт. 
(р. 250х120х60), цена договорная; 
кожа натуральная, черного цвета, 
для поделок сумок, кошельков, но-
жен и т.п., р. 2х2 м. 8-909-015-8567 
Клубника сортовая, крупно-
плодная, 2-летка: лорд, ламбада, 
Елизавета-II, 1 шт./100 р. Безусая 
многолетняя земляника, 1 шт./75 р. 
8-953-050-5028
Клубника, 50 р. Рассада. 8-904-174-
1585
Коляска для инвалидов с ручным 
приводом «Старт». 6-24-78, 8-904-
389-6309 (Людмила)
Комната (13 кв.м), срочно! 
Возможен мат. капитал. 8-963-039-
3777
Комната в «Орбите» (12,7 кв.м). 
8-950-642-4158
Комната по Дзержинского, 19 (1 
эт., 16,7 кв.м), 500 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

Комната по Ком. пр., 29 (14 кв.м, 3 
эт.), 500 т.р., можно за мат. капитал 
плюс доплата. 8-950-641-4823

Комната по Ком. пр., 40 (3 эт., 
19 кв.м), 600 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комнаты по: К.Маркса, 7 (2 эт.), 
550 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 600 т.р.; 
Орджоникидзе, 7 (смежные), 800 т.р.; 
Чапаева, 6 (3, 5 эт.), 350 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 18,3 
кв.м), 700 т.р., торг; К.Маркса, 7 (3 эт., 
18 кв.м), 600 т.р., торг К.Маркса, 7 (2 
эт., 18 кв.м), 450 т.р.; Гоголя, 8 (две 
комнаты в 3-комн. кв., 1 эт., 19,3 кв.м 
и 18,6 кв.м) по 500 т.р. каждая. 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». http://
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
Плитка тротуарная, 100 р./шт.; 
плита перекрытия, б/у, 4 т.р./шт.; фун-
даментные блоки, 2 т.р./шт.; плита 
дорожная, 4 т.р./шт.; проволока ко-
лючая (бухта), 2 т.р.; ж/б лоток, 2 т.р./
шт. 8-962-386-6807 
Поросята вислоухие. 8-953-602-
6909
Поросята. 8-904-163-5219, 8-953-
386-5545
Рассада цветов однолетних и мно-
голетних в ангаре, более 20 видов. 
Ул. Мира, 7. 8-900-044-9514
Сад (1 остановка), дорого, торг. 
8-909-001-1236
Сад (35 кв., кол. сад № 3, дом, баня, 
овощная яма, колодец, две теплицы, 
эл-во, емкость большая). 8-950-632-
9073, 8-950-195-7364

Сад (4 ост. Пановки, дом, баня, 
овощная яма). 8-982-628-7298
Сад (42 кв. – ближнем, дом, баня, 
теплица, свет, вода сезонно, недоро-
го). 6-00-96, 8-922-108-3765
Сад (42 кв.). 8-950-639-6083 (в ра-
бочие дни – после 18.00, в выходные 
– в любое время)
Сад (42 кв., 2-этаж. дом, теплицы, 
гараж, баня, все посадки, свет, вода, 
урожай). 8-953-388-2907, 6-21-85
Сад (42 кв., дом, баня, две теплицы, 
участок 6,7 соток). 6-76-67, 8-961-573-
1938
Сад (42 кв., к/с 34, две теплицы, 
свет, вода, летний домик, 7,2 сотки) 
плюс рядом 3,4 сотки. 8-952-134-
3411, 8-952-134-3410
Сад (ближний Карьер, 6 соток), 100 
т.р., торг. 8-961-573-5013, 8-950-638-
4570
Сад (ближний Карьер, 8 соток, 
территория кол. сада № 17а). 8-908-
638-6506
Сад (в к/с № 3, 35 кв., дом, сарай, 
свет, колодец, баки, теплица), осталь-
ное по телефону. Торг. 8-932-112-
0585 (после 16.00)
Сад (Васильевские дачи, дом, те-
плица новая, электричество, вода). 
8-963-043-0486
Сад (Карьер, 6,5 сотки, есть летний 
дом, баня, электричество, водопро-
вод, все посадки, прекрасное место-
положение), продается с урожаем. 
8-904-986-0917 (после 17.00), 8-900-
214-5629
Сад (Карьер, у реки, в саду, домик, 
баня, две теплицы металлические, 
сарай). 6-28-26 (д.), 8-922-224-5337 
Сад (Карьер-1). 8-904-389-6926
Сад (Карьер-1, 6,5 сотки, дом из 
бруса на фундаменте, две теплицы, 
овощная яма, все посадки). Цена при 
осмотре. 8-904-389-9231
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Металлопрокат, уголок, трубу и 
другое. 8-932-619-5727
Прицеп автомобильный для лег-
кового автомобиля, с документами. 
8-922-218-3082
Рога лося, оленя в любом состоя-
нии. 8-952-144-0738
Сад, гараж до 100 т.р., участок под 
сад до 10 т.р.; комнату до 300 т.р.; 
1-комн. кв. до 1000 т.р.; 2-комн. кв. до 
1300 т.р.; 2-комн. кв. в новом районе, 
не менее 60 кв.м до 2600 т.р. 8-900-
198-1391

Участок под сад, гараж, желатель-
но заброшенный. 8-904-161-1934

Фотоаппараты старые, объективы, 
кинокамеры, радиоприемники, маг-
нитофоны пр-ва СССР и подобную 
ретро-технику. 4-63-58, 8-905-802-
3150

СНИМУ
Возьмем в аренду садовый 
участок на Пановке, в кол. саду № 2 
или «Кедр» (Нижняя Тура). 8-963-047-
3387, 8-909-700-8587

СДАЮ
ИП сдает командированным по-
суточно и помесячно 1-комн. кв., 
2-комн., 3-комн. кв., 4-комн. кв. 
Полностью оборудованы, Интернет 
и т.д. С предоставлением всех отчет-
ных документов. 8-906-812-0095 
1-комн. кв. (2 эт.), недорого. 8-909-
015-2141
1-комн. кв. (2 эт., кирп. дом, район 
маг. «Центральный», без мебели) на 
длит. срок. 8-904-168-3160
1-комн. кв. (все необходимое есть, 
мебель, техника, интерьер) на длит. 
срок одинокой паре без детей и жи-
вотных. 8-912-033-4438
1-комн. кв. (есть все). 8-922-115-
6578
1-комн. кв. (новый район, светлая, 
чистая, имеется парковка с видеона-
блюдением) на длит. срок. 8-963-052-
9544
1-комн. кв. (район «Уралочки», ча-
стично мебель) на длит. срок. 8-963-
047-0381 (в выходные дни – весь 
день, в рабочие дни – после 18.00)
1-комн. кв. (район магазина 
«Калипсо») на длит. срок, 6500 т.р. 
плюс кв. плата. 8-950-193-2173
1-комн. кв. (район рынка, после 
ремонта, частично меблирована) на 
длит. срок. 8-950-649-9647
1-комн. кв. (район шк. 75, 4 этаж, 
лифт, мусоропровод, чистая, частич-
но с мебелью) на длит. срок, цена 10 
т.р. (с кв. платой). 8-922-611-5626
1-комн. кв. 8-963-051-9383
1-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Ботанике на длит. срок (консьерж, 
есть все, метро), собственник. 8-922-
610-4856
1-комн. кв. в Лесном. 8-909-003-3256
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посуточно 
в Лесном и Н.Туре после ремонта, 
возможно и на длит. срок. 8-902-256-
9661, 9-87-66 (д.)
1-комн. кв. и 3-комн. кв. 8-904-385-
5079
1-комн. кв. по Кирова. 8-912-691-
2747, 8-902-877-2373
1-комн. кв. по Комсомольской (5/5, 
без мебели) на длит. срок. 8-950-643-
3683 (после 17.00)
1-комн. кв. по Ленина, 101. 8-950-
645-4164
1-комн. кв. по Ленина, 97 (без ме-
бели, сделан косм. ремонт, чистая), 
недорого, цена договорная, на длит. 
срок. 8-965-511-8091
1-комн. кв. по Мальского (мебель, 
счетчики, Интернет, светлая, чистая) 
на длит. срок. 8-922-136-6848
1-комн. кв. по Мира, 46 (5 эт.), 10 
т.р. в месяц. 8-922-200-8120
1-комн. кв. по Мира, 8. 8-904-545-
9192
1-комн. кв. по Победы, 20 (1 эт., 
окна высоко) на длит. срок. 8-904-
162-2722, 8-904-169-5000
1-комн. кв. по Победы, 20 (3 эт., 
балкон/стоянка под авто), 9 т.р. 
8-952-726-3493
1-комн. кв. по Победы, 20; 2-комн. 
кв. по Ленина на длит. срок. 8-904-
174-0918, 6-60-90
1-комн. кв. по Победы, 46 (после 
кап. ремонта, 2 эт., новые трубы, 
сантехника, кухонный гарнитур, хо-
лодильник, кух. стол). 4-58-58, 8-952-
137-6631
1-комн. кв. по Сиротина (2 эт., ча-
стично с мебелью). 8-904-168-4568
1-комн. кв. по Энгельса, 4а (без ме-
бели). 8-952-737-8294
1-комн. кв. с мебелью, на длит. 
срок. 8-904-389-6791
1-комн. кв. с мебелью. 8-953-000-
7450
1-комн. кв., 2-комн. кв. (район рын-
ка) посуточно или на длит. срок, по-
сле ремонта. 8-904-162-3438
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
посуточно или на длит. срок коман-
дированным (мебель, быт. техника, 
WI-FI); 2-комн. кв. на 35 кв. 8-950-656-
8899, 8-909-004-6586
1,5-комн. кв. по Белинского, 2 (2 эт., 
ул. пл., балкон, после кап. ремонта), 
без кошек и собак. 8-932-122-2366
2-комн. кв. (благоустроенная) на 
длит. срок, недорого. 8-950-650-0556, 
8-902-264-1441
2-комн. кв. (напротив горсовета, 
полностью меблирована, есть вся 
бытовая техника), 10 т.р. плюс кв. 
плата. 8-904-982-9297

2-комн. кв. (район магазина 
«Центральный», с хорошим ремон-
том и мебелью). 8-950-208-2890
2-комн. кв. (частично меблирова-
на, район школы единоборств) на 
длит. срок. 8-950-633-6334
2-комн. кв. командированным, по-
суточно. Отчетность. 8-932-618-1616
2-комн. кв. по К.Маркса (район 
больничного городка), 10 т.р. на длит. 
срок. 8-952-742-2564, 8-909-702-6755
2-комн. кв. по Ком. пр., 29 на длит. 
срок. 8-953-009-5314
2-комн. кв. по Ленина, 107 (боль-
шая, светлая, окна на все стороны) на 
любой срок, дешево. 8-965-505-8744 
(Алексей)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 61, не-
дорого. 8-922-022-3507
2-комн. кв. по Сиротина на длит. 
срок, 12 т.р. 8-909-007-1628
3-комн. кв. (частично обставлен-
ная) на длит. срок. 8-950-204-3431
3-комн. кв. по Мира, 18 (частично 
меблирована) на длит. срок. 8-999-
610-7140 (Константин)
3-комн. кв. Подробности по тел.: 
8-909-015-1400
Вновь сдаю помещение (50 кв.м) 
на углу Ленина-Мальского под ма-
газин, офис, салон и т.д. Отдельный 
вход с ул. Ленина, автостоянки. 
8-904-169-2701 (с 10.00 до 19.00)
Гараж (105 кв.м, теплый, можно 
под автосервис, отопление газовое). 
8-908-630-7278
Гараж в аренду (6 м х 8 м, район 
ГПТУ, ворота высотой 2,4 м, 380 v) на 
длит. срок. 6-66-08, 8-922-225-7491
Гараж по М.-Сибиряка (с электри-
чеством, район эл. станции), 1300 р./
мес. 8-999-497-5550
Комнату в  общ. «Планета» (20 кв.м, 
после ремонта, с отдельным сануз-
лом) на длит. срок. 8-902-878-3857
Комнату в общ. «Космос». 8-950-
648-8001
Комнату в общ. «Юность» (20 кв.м, 
2 эт.). 8-904-162-3438
Комнату. 8-985-907-9757
Комнаты (две) в 3-комн. кв. (один 
сосед), недорого, 6 т.р. 8-922-197-
0520 (Юлия)
Помещение под офис (15 кв.м) 
по адресу: ул. Победы, 52. 6-72-00, 
8-909-015-0149

РАБОТА
Предлагаем работу (можно для 
школьников). 8-904-549-5308

ТРЕБУЕТСЯ
В «ШАУРМА & ФРИ» (КИРОВА, 
24, У ЦКМ) ТРЕБУЮТСЯ КАССИР, 
ПОМОЩНИК ПОВАРА. 8-908-912-
3730

В в/ч 3275 требуются повара. 
8-922-616-6896, 8-982-668-0390
В МБУ СП «Солнышко» требуются: 
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
доплатой, или продается. 8-950-553-
4827
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 
эт., 45 кв.м) плюс 1-комн. кв. по 
Юбилейной, 19 (4 эт., 27 кв.м) на 
3-комн. кв., или 1-комн. кв. продает-
ся. 8-950-645-3591
2-комн. кв. по Юбилейной, 15 (4 эт.) 
на 2-комн. кв. с доплатой до 400 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)

2-комн. кв. по Юбилейной, 25 (4 
эт., ремонт) на 2-комн. кв. ул. пл. с до-
платой до миллиона. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по: Кирова, 54 (4 эт.) 
на 1-комн. кв. + 550 т.р.; Свердлова, 
32 (2 эт.) на 1-комн. кв. + 450 т.р.; 
Белинского, 48 (2 эт.) на 1-комн. кв. 
+ 350 т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. (57 кв.м) плюс 1-комн. 
кв. (27 кв.м) на 4-комн. кв. (75-78 кв.м) 
ухоженную, или квартиры продают-
ся. 8-908-911-2179
3-комн. кв. по Шевченко, 1а на 
1-комн. кв. с доплатой, или на 1,5-кв. 
с доплатой. 8-950-209-8421
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 55 (10 
эт., 70 кв.м) на 1,5-комн. кв. (1, 2 эт.) с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
А/м «Мерседес», 2000 г.в., ML-
класса, сад на Карьере, гараж по 
Уральской (ж/б) на 1-комн. кв. 8-900-
198-1391

КУПЛЮ
Золото от 1300 р. за грамм и выше! 
Даем деньги под залог вашего золота 
под низкий процент. 8-904-981-3014, 
7-90-00
Золото, платину, столовое сере-
бро. 8-922-159-3014
1-комн. кв. в Лесном за 700-800 
т.р. Наличка. 8-950-547-2504, http://
vk.com/club 107341446
1-комн. кв., 2-комн. кв. в любом 
районе, рассмотрю варианты. 8-952-
735-2949
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
комнату. 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres

А/м «ГАЗ-21», «ГАЗ-24», «Волга», 
«Москвич», «ВАЗ» в хор. сост. 
8-904-161-1934

Автомобильные аккумуляторы, 
б/у, дорого. 8-904-179-1815

Баллоны (углекислота, воздух, 
кислород, гелий), аккумуляторы, б/у, 
свинец. Вывезу сам. 8-902-447-4456, 
8-953-000-6227
Дорого! Покупаем! Предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, чугу-
на, бронзы). Иконы, колокольчики, 
угольные самовары, подстаканники, 
столовые наборы и посуду (из мель-
хиора, латуни). Часы, книги, значки, 
ювелирные украшения, столовое 
серебро (любой пробы) и многое 
другое. Профессиональная оценка! 
8-963-444-1111
ЖК-телевизор, плазму, неисправ-
ные, битые. СВЧ-печи неисправные. 
8-909-005-7891
Запчасти от «ВАЗ-2101-011»: руль, 
дверные ручки, омыватель стекла, 
карбюратор. 8-922-140-7766

Коллекционер дорого купит 
предметы старины: иконы, коло-
кольчики, царские монеты и мо-
неты СССР, угольные самовары, 
столовое серебро, подстаканни-
ки, статуэтки и фигурки из фар-
фора, чугуна и т.д. 8-902-874-0062
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УСЛУГИ
Быстрая и качественная уста-
новка водонагревателей любой 
сложности за 990 р. 8-922-144-
0060

Ведущая на ваши веселые празд-
ники, свадьбы, юбилеи, корпорати-
вы. Переодевания, улетные конкур-
сы. Марина. 8-922-615-2928 (после 
17.00)
Видеосъемка любых событий, 
видеомонтаж. Рекламные ролики. 
Быстро, качественно, профессио-
нально. Оцифровка видеокассет. 
8-953-380-2534
Все виды кровельных работ, мон-
таж-доставка бань, домов, теплиц, 
заборов. 8-963-039-6874
Все виды металлоконструкций, 
теплицы из поликарбоната, воро-
та, заборы и другое. Дома, бани, 
строительные, сварочные, элек-
тромонтажные работы. 8-932-619-
5727
Все виды сантехнических работ, 
недорого. Без выходных и праздни-
ков. 8-900-207-1485
Все фотографические услуги. 
Сувенирная продукция, фотосъем-
ка важных событий. Качественно. 
Профессионально. www.photodes-
sin.ru. ТЦ  «Уютный дом». 8-922-157-
6291
Вспашу землю мотоблоком, недо-
рого. 8-922-117-8482

Вспашу землю мотоблоком. 
8-904-172-9357

Вспашу землю мотоблоком. 8-904-
545-5531, 8-950-651-6821, 8-902-151-
1619
Вспашу землю от 300 р. за сотку. 
8-912-266-2853
Вспашу землю, 400 р./сотка. 8-904-
382-1088
Вспашу землю, 400 р./сотка. 8-904-
981-7067 (Александр)
Вспашу огород, мотоблок, культи-
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